Ông Đàm Văn T thuộc trường hợp người cao tuổi và có đơn xin miễn án 

phí, căn cứ quy định tại điểm đ khoản 1 Điều 12 Nghị quyết số 

326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc Hội, ông 

Đàm Văn T không phải chịu lệ phí hôn nhân gia đình sơ thẩm. 

Bà Nguyễn Thị Kim P phải chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) lệ phí hôn nhân gia đình sơ thẩm. Trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí đã nộp 

theo Biên lai thu số 0000966 ngày 04/01/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự 

thành phố Biên Hòa. Hoàn trả bà Nguyễn Thị Kim P 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) lệ phí còn dư. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 

- VKSND TP. Biên Hòa (2);  

- Chi cục THADS TP. Biên Hòa (1); 

- UBND nơi đăng ký kết hôn (1);